
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

42 

36 

53 

5 

49 

16 

60 

Name 

Erich UNT 

Marko MURU 

Kristjan KUTSAR 

Jüri REINUMÄGI 

Martin GOLDBERG 

Rauno ROO 

Alo HINTSER 

Car 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic Type-R 

Ford Fiesta 

Ford Focus 

Toyota MR2 

Ford Sierra 

BMW 318 

R1. Total Tm 

2:16.388 

2:16.048 

2:17.615 

2:49.106 

2:30.077 

2:44.944 

2:23.615 

R1.  

2 

1 

3 

7 

5 

6 

4 

R2. Total Tm 

2:15.852 

2:16.776 

2:16.841 

2:32.873 

2:23.809 

2:43.541 

R2.  

1 

2 

3 

5 

4 

6 

90 

R3. Total Tm 

2:14.761 

2:15.210 

2:19.502 

2:31.012 

2:48.930 

R3.  

1 

2 

3 

4 

90 

5 

90 

Total points 

2 

3 

6 

9 

9 

11 

94 
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EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2WD SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 



Pos 

Krosskart 125cc 
1 
2 
3 

Not classified 
DNS 

Krosskart 650cc 
1 
2 
3 
4 

Krosskart Xtrem 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

108 
142 
100 

161 

699 
602 
806 
80 

555 
25 
139 
2 

111 

Name 

Armin RAAG 
Georg Steve SUPPER 
Genor RAAG 

Rasmus TSIRNA 

Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 
Alo KONNO 

Janar MUTTIK 
Martin JUGA 
Romet TSIRNA 
Jakko VIILO 
Lucas ORAV 

Laps 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:36.295 
2:48.849 
3:02.382 

0.000 

2:21.183 
2:25.031 
2:25.744 
2:50.523 

2:10.524 
2:10.625 
2:12.167 
2:12.508 
2:14.784 

Diff 

12.554 
26.087 

DNS 

3.848 
4.561 
29.340 

0.101 
1.643 
1.984 
4.260 

Gap 

12.554 
13.533 

1 Lap 

3.848 
0.713 
24.779 

0.101 
1.542 
0.341 
2.276 

Points 

1 
2 
3 

90 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 

Car 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

SpeedCar Wonder 

A1M X-750 

TN 5 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Wonder 

Entrant 

Armin Raag 

Aluvere Ring 

Genor Raag 

Rasmus Tsirna 

Rait Sööt 

Laur Langeproon 

Peep Langeproon 

Alo Konno 

RedMoto 

A1M Motorsport 

Pace Motorsport 

Jakko Viilo 

CKR Estonia 

Class 

Krosskart 125cc 

Krosskart 125cc 

Krosskart 125cc 

Krosskart 125cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Sorted on Laps
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 
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EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 14:10 
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Pos 

6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 

2WD Sport 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

11 
12 
45 
231 
29 

22 

36 
42 
53 
60 
49 
16 
5 

Name 

Billy TOOMLA 
Ragnar KALJUSTE 
Aivo MÄLK 
Tamo TOODO 
Joosep Ralf NÕGENE 

Markus ABRAM 

Marko MURU 
Erich UNT 
Kristjan KUTSAR 
Alo HINTSER 
Martin GOLDBERG 
Rauno ROO 
Jüri REINUMÄGI 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:15.903 
2:15.968 
2:18.297 
2:18.721 
2:20.660 

0.000 

2:16.048 
2:16.388 
2:17.615 
2:23.615 
2:30.077 
2:44.944 
2:49.106 

Diff 

5.379 
5.444 
7.773 
8.197 
10.136 

DNS 

0.340 
1.567 
7.567 
14.029 
28.896 
33.058 

Gap 

1.119 
0.065 
2.329 
0.424 
1.939 

1 Lap 

0.340 
1.227 
6.000 
6.462 
14.867 
4.162 

Points 

6 
7 
8 
9 

10 

90 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Car 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

TN 5 

Honda Civic Type-R 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

BMW 318 

Toyota MR2 

Ford Sierra 

Ford Focus 

Entrant 

Kiil Racing 

CKR Estonia 

Kiil Racing 

RedMoto 

CKR Estonia 

Pace Motorsport 

Erki Sport 

Erich Unt 

Kutsar Racing 

Yellow Racing 

LGT 

Carma Motoklubi 

Jüri Reinumägi 

Class 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 
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EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 14:10 

Page 2/2 



Pos 

Krosskart 125cc 
1 
2 
3 

Not classified 
DNS 

Krosskart 650cc 
1 
2 
3 
4 

Krosskart Xtrem 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

108 
142 
100 

161 

699 
602 
806 
80 

139 
2 
45 
11 
29 

Name 

Armin RAAG 
Georg Steve SUPPER 
Genor RAAG 

Rasmus TSIRNA 

Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 
Alo KONNO 

Romet TSIRNA 
Jakko VIILO 
Aivo MÄLK 
Billy TOOMLA 
Joosep Ralf NÕGENE 

Laps 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:27.439 
2:45.232 
3:05.624 

0.000 

2:07.397 
2:23.904 
2:28.094 
2:44.126 

2:11.936 
2:12.001 
2:14.272 
2:16.511 
2:18.123 

Diff 

17.793 
38.185 

DNS 

16.507 
20.697 
36.729 

0.065 
2.336 
4.575 
6.187 

Gap 

17.793 
20.392 

1 Lap 

16.507 
4.190 
16.032 

0.065 
2.271 
2.239 
1.612 

Points 

1 
2 
3 

90 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 

Car 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

TN 5 

SpeedCar Xtrem 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

Entrant 

Armin Raag 

Aluvere Ring 

Genor Raag 

Rasmus Tsirna 

Rait Sööt 

Laur Langeproon 

Peep Langeproon 

Alo Konno 

Pace Motorsport 

Jakko Viilo 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

CKR Estonia 

Class 

Krosskart 125cc 

Krosskart 125cc 

Krosskart 125cc 

Krosskart 125cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 
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EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 15:10 

Page 1/2 



Pos 

6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 
DNS 

2WD Sport 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNS 

No. 

12 
555 
231 
111 

25 
22 

42 
36 
53 
49 
5 
16 

60 

Name 

Ragnar KALJUSTE 
Janar MUTTIK 
Tamo TOODO 
Lucas ORAV 

Martin JUGA 
Markus ABRAM 

Erich UNT 
Marko MURU 
Kristjan KUTSAR 
Martin GOLDBERG 
Jüri REINUMÄGI 
Rauno ROO 

Alo HINTSER 

Laps 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:18.226 
2:19.596 
2:19.810 
2:25.737 

0.000 
0.000 

2:15.852 
2:16.776 
2:16.841 
2:23.809 
2:32.873 
2:43.541 

0.000 

Diff 

6.290 
7.660 
7.874 
13.801 

DNF 
DNS 

0.924 
0.989 
7.957 
17.021 
27.689 

DNS 

Gap 

0.103 
1.370 
0.214 
5.927 

0.924 
0.065 
6.968 
9.064 
10.668 

1 Lap 

Points 

6 
7 
8 
9 

80 
90 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

90 

Car 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

A1M X-750 

TN 5 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic Type-R 

Ford Fiesta 

Toyota MR2 

Ford Focus 

Ford Sierra 

BMW 318 

Entrant 

CKR Estonia 

RedMoto 

RedMoto 

CKR Estonia 

A1M Motorsport 

Pace Motorsport 

Erich Unt 

Erki Sport 

Kutsar Racing 

LGT 

Jüri Reinumägi 

Carma Motoklubi 

Yellow Racing 

Class 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 
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EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 15:10 

Page 2/2 



Pos 

Krosskart 125cc 
1 
2 
3 

Not classified 
DNS 

Krosskart 650cc 
1 
2 
3 
4 

Krosskart Xtrem 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

108 
100 
142 

161 

699 
602 
806 
80 

25 
111 
29 
2 

231 

Name 

Armin RAAG 
Genor RAAG 
Georg Steve SUPPER 

Rasmus TSIRNA 

Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 
Alo KONNO 

Martin JUGA 
Lucas ORAV 
Joosep Ralf NÕGENE 
Jakko VIILO 
Tamo TOODO 

Laps 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:30.918 
3:04.277 
3:04.704 

0.000 

2:13.356 
2:26.794 
2:33.948 
2:43.871 

2:14.028 
2:15.998 
2:19.080 
2:25.883 
2:26.075 

Diff 

33.359 
33.786 

DNS 

13.438 
20.592 
30.515 

1.970 
5.052 
11.855 
12.047 

Gap 

33.359 
0.427 

1 Lap 

13.438 
7.154 
9.923 

1.970 
3.082 
6.803 
0.192 

Points 

1 
2 
3 

90 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 

Car 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

A1M X-750 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Wonder 

Entrant 

Armin Raag 

Genor Raag 

Aluvere Ring 

Rasmus Tsirna 

Rait Sööt 

Laur Langeproon 

Peep Langeproon 

Alo Konno 

A1M Motorsport 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Jakko Viilo 

RedMoto 

Class 

Krosskart 125cc 

Krosskart 125cc 

Krosskart 125cc 

Krosskart 125cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart 650cc 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 
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EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 16:10 

Page 1/2 



Pos 

6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 

2WD Sport 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

12 
11 
139 

45 
555 
22 

42 
36 
53 
5 
16 

60 
49 

Name 

Ragnar KALJUSTE 
Billy TOOMLA 
Romet TSIRNA 

Aivo MÄLK 
Janar MUTTIK 
Markus ABRAM 

Erich UNT 
Marko MURU 
Kristjan KUTSAR 
Jüri REINUMÄGI 
Rauno ROO 

Alo HINTSER 
Martin GOLDBERG 

Laps 

1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:31.011 
5:16.433 
6:57.819 

9:16.386 
0.000 
0.000 

2:14.761 
2:15.210 
2:19.502 
2:31.012 
2:48.930 

0.000 
0.000 

Diff 

16.983 
3:02.405 
4:43.791 

DNF 
DNF 
DNS 

0.449 
4.741 
16.251 
34.169 

DNS 
DNS 

Gap 

4.936 
2:45.422 
1:41.386 

0.449 
4.292 
11.510 
17.918 

1 Lap 

Points 

6 
7 
8 

80 
80 
90 

1 
2 
3 
4 
5 

90 
90 

Car 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

TN 5 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

TN 5 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic Type-R 

Ford Fiesta 

Ford Focus 

Ford Sierra 

BMW 318 

Toyota MR2 

Entrant 

CKR Estonia 

Kiil Racing 

Pace Motorsport 

Kiil Racing 

RedMoto 

Pace Motorsport 

Erich Unt 

Erki Sport 

Kutsar Racing 

Jüri Reinumägi 

Carma Motoklubi 

Yellow Racing 

LGT 

Class 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

Krosskart Xtrem 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 
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EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 16:10 
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